
Технические
характеристики продукта
Характеристики

4555410
Крепление потолочное для U-профиля SS

Основные характеристики
Тип устройства или его аксессуаров Подвесной шарнирный кронштейн
Количество в одном комплекте Комплект из 4 шт.

Дополнительные характеристики
Назначение изделия Поддон с отверстиями, нержавеющая сталь

Швеллер, нержавеющая сталь
Кронштейн, нержавеющая сталь

Монтажная опора Потолок
Материал Сталь, нержавеющая
Атмосферной коррозионной
категории

C5-I

Высота 116 мм
Ширина 150 мм
Глубина 60 мм
Совместимость по высоте 105 мм

35 мм
60 мм
70 мм

Совместимость по ширине 100 мм
150 мм
200 мм
300 мм
400 мм
500 мм
60 мм
600 мм

Совместимость обработки
поверхности

Нержавеющая сталь

Экологичность предложения
Соответствие экологическому
статусу

Продукт категории Green Premium
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Директива RoHS (формат даты:
YYWW, 2 цифры года и 2 цифры
номера недели)

Соответствует  - с  0818  -  Декларация о соответствии Schneider Electric

Декларация о соответствии Schneider Electric

Регламент REACh Продукт не содержит особо опасных веществ в количествах, превышающее норму.
Продукт не содержит особо опасных веществ в количествах, превышающее норму.

Экологический профиль продукта Доступно
Инструкция по утилизации продукта Не требует специальных действий для утилизации

Гарантия на оборудование
Период Срок гарантии на данное оборудование составляет 18 месяцев со дня ввода его в

эксплуатацию, что подтверждается соответствующим документом, но не более 24 месяцев с
даты поставки
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http://www.reach.schneider-electric.com/DistantRequestDispatcher.aspx?action=export&pid=140526&lang=ru-ru
http://www.reach.schneider-electric.com/DistantRequestDispatcher.aspx?action=exportPdfReach&pid=140526&lang=ru-ru

