

Технические
характеристики продукта
Характеристики

4555410

Крепление потолочное для U-профиля SS



Основные характеристики

Тип устройства или его аксессуаров	Подвесной шарнирный кронштейн
Количество в одном комплекте	Комплект из 4 шт.

Дополнительные характеристики

Назначение изделия	Поддон с отверстиями, нержавеющая сталь Швеплер, нержавеющая сталь Кронштейн, нержавеющая сталь
Монтажная опора	Потолок
Материал	Сталь, нержавеющая
Атмосферной коррозионной категории	C5-I
Высота	116 мм
Ширина	150 мм
Глубина	60 мм
Совместимость по высоте	105 мм 35 мм 60 мм 70 мм
Совместимость по ширине	100 мм 150 мм 200 мм 300 мм 400 мм 500 мм 60 мм 600 мм
Совместимость обработки поверхности	Нержавеющая сталь

Экологичность предложения

Соответствие экологическому статусу	Продукт категории Green Premium
-------------------------------------	---------------------------------

Директива RoHS (формат даты: YYWW, 2 цифры года и 2 цифры номера недели)	Соответствует - с 0818 - Декларация о соответствии Schneider Electric Декларация о соответствии Schneider Electric
Регламент REACh	Продукт не содержит особо опасных веществ в количествах, превышающее норму. Продукт не содержит особо опасных веществ в количествах, превышающее норму.
Экологический профиль продукта	Доступно
Инструкция по утилизации продукта	Не требует специальных действий для утилизации

Гарантия на оборудование

Период	Срок гарантии на данное оборудование составляет 18 месяцев со дня ввода его в эксплуатацию, что подтверждается соответствующим документом, но не более 24 месяцев с даты поставки
--------	---